HỘI VÌ SỰ PHÁT TRIỂN CỦA NKT
TỈNH QUẢNG BÌNH

Số:   20/CVTB-AEPD

-------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------o0o---------------

Quảng Bình, ngày  17 tháng 06  năm 2025

    THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG CUNG CẤP
THIẾT BỊ VĂN PHÒNG

Kính gửi: Quý công ty/đơn vị có liên quan

Để chuẩn bị cho việc triển khai dự án “Quản lý thiên tai dựa vào cộng đồng hướng
đến người khuyết tật, giai đoạn tiếp theo”, Hội vì sự phát triển của người khuyết tật
tỉnh Quảng Bình (AEPD) cần thực hiện các thủ tục theo quy định của nhà tài trợ để
mua sắm một số thiết bị văn phòng phục vụ các hoạt động của Dự án.

 AEPD trân trọng kính mời Quý Công ty/đơn vị có đủ tư cách pháp nhân, điều
kiện và năng lực tham gia chào hàng thiết bị văn phòng với các thông tin chi tiết như
sau:

1. Nội dung gói dịch vụ

 Tên gói dịch vụ: Cung cấp, lắp đặt thiết bị văn phòng gồm laptop, máy in màu và
điều hòa không khí.

 Nguồn vốn: Thuộc dự án “Quản lý thiên tai dựa vào cộng đồng hướng đến người
khuyết tật – Giai đoạn tiếp theo” do tổ chức Bánh mì cho Thế giới tài trợ - Số dự án
N-VNM-2024-0266)

 Thời gian thực hiện: Dự kiến tháng 07/2025

2. Thông tin chi tiết hàng hóa:

STT
Tên

 hàng hóa
Đơn vị

tính
Số

lượng
Yêu cầu kỹ thuật tối thiểu

1 Laptop Chiếc 01

CPU: Intel Core i7 hoặc AMD Ryzen 7 (thế hệ
mới nhất).
RAM: 16GB DDR4 hoặc 32GB DDR5
Ổ cứng: SSD NVMe 512GB hoặc 1TB
Card đồ họa Tích hợp
Hệ điều hành: Windows có bản quyền
Thương hiệu tham khảo: Dell, HP, Asus

2 Máy in
màu

Chiếc 01

Chức năng: In màu,
Công nghệ: In phun hoặc laser màu.
Tốc độ in: Tối thiểu 10 trang/phút (đen trắng) và
5 trang/phút (màu).
Kết nối: USB,WiFi
Hệ điều hành tương thích:  Windows & macOS.
Thương hiệu tham khảo: Canon, HP, Brothe

3 Điều hòa Chiếc 01

Công suất: 9.000 - 12.000 BTU
Công nghệ: Inverter tiết kiệm điện.
Độ ồn: Thấp, hoạt động êm ái.
Tính năng lọc không khí, kháng khuẩn, khử mùi.

Thương hiệu tham khảo: Daikin, Panasonic, LG

3. Yêu cầu đối với đơn vị cung cấp dịch vụ

 Có giấy phép kinh doanh hợp lệ trong trong lĩnh vực cung cấp thiết bị văn phòng,
công nghệ

 Có khả năng xuất hóa đơn tài chính hợp pháp.

 Đảm bảo cung cấp hàng hóa đúng số lượng, chất lượng, nguồn gốc rõ ràng, hợp
pháp, đúng thời gian theo yêu cầu.

 Có kinh nghiệm cung cấp hàng hóa cho các tổ chức, doanh nghiệp.

 Có dịch vụ hậu mãi tốt bao gồm vệ sinh, sửa chữa, thay thế phụ tùng...

 Đáp ứng linh hoạt, nhanh chóng các yêu cầu của Hội.

4. Yêu cầu báo giá:

 Các đơn vị có thể tham gia chào giá cho toàn bộ hoặc một phần các mặt hàng tùy
theo năng lực và khả năng cung cấp.

 Giá chào là giá trọn gói, đã bao gồm toàn bộ thuế, phí và nghĩa vụ tài chính theo
quy định hiện hành.

 Phí vận chuyển, lắp đặt (nếu có)

 Miêu tả sản phẩm cụ thể rõ ràng

 Thời gian và địa điểm giao hàng

 Thời gian bảo hành và điều kiện bảo hành.

 Chính sách ưu đãi (nếu có).

 Báo giá có chữ ký và đóng dấu của công ty

 Kèm theo bản sao: Giấy phép kinh doanh, hình ảnh sản phẩm

5. Thời gian và địa điểm nhận báo giá: Hạn đến hết ngày 02/07/2025, qua email:
info.aepd@gmail.com. Trong trường hợp phát sinh cần gửi trực tiếp đến văn phòng
Hội, vui lòng gửi theo địa chỉ: Hội vì sự phát triển của người khuyết tật tỉnh Quảng
Bình, số 18A Quang Trung, Phường Đồng Hải, Thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng
Bình

Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác từ Quý Công ty/đơn vị.
Nếu cần thêm thông tin, vui lòng liên hệ chị Nguyễn Thị Ngọc Mai – Cán bộ hành
chính - SĐT: 0944688186.

      Trân trọng cảm ơn!

 Nơi nhận:
- Các đơn vị có liên quan
- Website và các kênh truyền thông

- Lưu AEPD